AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2009

O SEMASA – Serviço Municipal de Água, Saneamento e Infra-estrutura,

situado à Rua Heitor Liberato, 1.189 – Vila Operária – Itajaí – SC, torna público, que
Fica revogada a licitação supracitada.

Objeto: AMPLIAÇÕES E SUBSTITUIÇÕES DE REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA

NO MUNICIPÍO DE ITAJAÍ.

O AVISO DE ANULAÇÃO DA LICITAÇÃO encontra-se a disposição dos

interessados para verificação no Departamento de Licitações e Contratos do SEMASA,
no site www.semasaitajai.com.br, e no JORNAL OFICIAL do Município de Itajaí.

Itajaí/SC, 24 de novembro de 2009.

Flávio Antônio Lage de Faria
Diretor Geral